Vērtējums ir veikts saskaņā ar Latvijas Īpašuma 

vērtēšanas standartiem LVS 401:2013. 

Slēdziens:  

Pamatojoties uz tālāk sekojošā vērtēšanas atskaitē ietverto informāciju, ir noteikta nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemes gabala: 

patiesā vērtība, kas 2025. gada 8. jūnijā ir 5 200 EUR (pieci tūkstoši divi simti eiro). 

Noteiktā vērtība ir piemērojama tikai tajā gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības uz vērtējamo 

Objektu un tam nav citu apgrūtinājumu, izņemot tos, kas minēti šajā vērtēšanas atskaitē. 

Ar cieņu: 

SIA “Vindeks” valdes loceklis,

[...]

Attiecīgi noteiktā vērtējamā zemesgabala patiesā vērtība, 

noapaļojot ir EUR 5 200.  

4. SLĒDZIENS 

Veicot nekustamā īpašuma – apbūvēta zemes gabala Saulkrastu novada Sējas pagastā, Ābelīte, “Ābelīte 

57”, novērtējumu, ir noteikta: 

patiesā vērtība, kas 2025. gada 8. jūnijā ir 5 200 EUR (pieci tūkstoši divi simti eiro). 

Augstāk minētā vērtība ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās 

informācijas un laika ierobežojumiem. 

Sertificēts nekustamo īpašumu vērtētājs 
(profesionālās kvalifikācijas sertifikāts nr.26)